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Nations Cup

29.05 - 30.05.2004

Timisoara - Romania

NATIONECUP 2004

ALLGEMEINE KLASSE
TIMISOARA-ROMANIA

Teinehmer: 15 Mannschaften aus
9 Nationen
62 Einzelspieler

Schiedsgericht: Leo Moik
Harry Groenlund
Stefan Gilberg

Turnierleitung: Gerhard Cafesi

Timisoara, 30 Mai 2004

PEIUVAVIRIGOITINSIVIE

1900 Timisoara, Romania
Aleea Ghirodei Nr. 36
Tel: +40 722 330 279

www.minigolfriviera.ro



Nations Cup

29.05 - 30.05.2004

Timisoara - Romania

ENDSTAND NATIONECUP 2004

Schweizl | 215
Deutschland1 | 221
Schweden1 | 225
Deutschland2 | 229
Oesterreich2 | 215
Oesterreich1 | 223
Oesterreich3 | 227
Finnland1 | 237

SieEIVAVIIRIGBIIREIVIETS

1900 Timisoara, Romania
Aleea Ghirodei Nr. 36
Tel: +40 722 330 279

www.minigolfriviera.ro



NATION
1.Grupia A

NATICN
3.Grupe A

NATICN
4.Grnope A

Deutschland 1

Spleler

Broungart Zink Achim
Erlbruch Walter

Kern Stefanie

Ludwig Uwe

GesamUtScore

Schweden 1

Spleler

Olsson Anders
Wiklund Karin
Andersson Jesper
Ryner Carl Johan

Gesamt/Score

Austria 1

Spieler

Lindmayr Manfred
Konrad Robert
Gruber Elisabeth
Weber Heinz

Gesamt/Score

Finnland 1

Spieler
Lindholm Julius
Ahlberg Tom
Nuotlio Marko
Salonen Kosli

GesamUScore

1.RD
]|
3
7

129

1.RD
32

30
N

126

1.RD
2
2
23
Fa

90

1.RD
28
30
26
24

108

HALBFINALE NATIONENCUP 2004

2.RD Gesamt
20
2
24
25

92

2.RD Gesamt

26

-
2

26

99

2.RD Gesamt
2
35
R

133

2 RD Gesamt

51

61

prd]

57
59

62
64

53

27

NATION Deutschland 2
2, Gruppe B
Spieler 1.RD 2.RD Gesamt
Koziol Michael 35 28 63
Zodrow Bianca 28 22 51
Geis! Alexander 33 26 59
Stoparic Miroslav n 25 56
GesamUScore 127 102 229
NATION Schwelz 1
1. Gruppe B
Spieler 1.RD 2.RD Gesamt
Mann Mike 29 22 52
Rhyn Michel 29 21 50
Wietlisbach Raphael 35 < 58
Spescha Vilus 32 23 55
Gesamt/Score 125 90 215
NATION Austria 3
4. Gruppe B
Spleler 1.RD 2,RD Gesamt
Scheidl Thomas 23 a7 60
Grundner Michael 22 a2 54
Heyl Angelika 22 35 58
Laufer Bernhard 22 3 55
Gesamt/Score 90 137 27
NATION Austria 2
3. Gruppe B
Spleler 1.RD 2.RD Gesamt
Albrechisbarger Ph, 23 3 54
Eklaude Alfred 24 3 S5
Lindtner Christina 22 33 55
Westenthaler Rupen 21 0 51
GesamUScore 90 125 218

SPIEL 1

SPIEL 2

SPIEL 3

SPIEL 4




Result in points

Groups A
Deutschland 2
Schweden 1
Austria 1
Finnland 1
Romania 1
Ungarn 2
Romania 3

Groups B
Schweiz 1
Deutschland 1
Austria 2
Austria 3
Tschechien 1
Slowakei 1
Romania 2
Ungarn 1

Points
86
77
75
42
30
14
12

Points
93
84
83
74
57
39
12



Nation Deutschland 2

Spleler
5 Koziol Michael
12 Zodrow Bianca
18 Geist Alexander
26 Stoparic Miroslay

Gesamt/Score

Punkte

Nation Schweden 1

Spleler
9 Qisson Anders
16 Wiklund Karin
23 Andersson Jesper
30 Ryner Carl Johan

GesamUScore

Punkte

Nation Austria 1

Spleler
8 Lindmayr Manfrod
15 Konrad Robent
22 Gruber Elisabeth
29 Weber Heinz

Gesamt/Scare

Punkte

Nation Finnland 1

Spleler
8 Lindholm Julius
13 Ahlberp Tom
20 Nuoma Marko
27 Salonen Kosti
Gesamt/Score

Punkte

NATIONCUP 2004 MANNSCHAFTEN GRUPPE A

1.RD 2.RD

1.RD 2.RD
N
k]
20

128

1.RD 2.RD
N
38

33

132 -~

1.RD 2.RD

45

N

148

27
22
20
2

90

25
26
24
24

22
23
25
26

96

10

26
P&
29
24

102

3RO

1. RD

3.RD

4. RD

0
35

2

127

4.RD

32
AN
34

131

4.RD
29
3
34

126

4.RD
9
34
32
29

134

5.RD 6.RD 7.RD

22 32 27
21 32 22
2 34 20
21 30 22

ar 128 91

12 ] 12

5.RD 6.RD 7.RD

24 N 20
22 4 26
22 0 26

2 2 2
92 127 93

8 10 9

5.RD 6 RD 7.RD
2 32 22
2 3 23
25 2 25
22 28 23

91 123 93

10 12 -]

6.RD 6.RD 7.RD

21 2
26 3B/ 26
9 RN 2
5 3 27

101 135 103

& 6 &

B.RD Gesamt
39 24 234
29 n 215
29 21 204

N 18 208
128 86 861
TOTAL
10 10 88
8.RD Gesamt
R 2 219
R 21 27
R 20 219
29 20 213
125 B3 ara
TOTAL
12 12 7
B.RD Gesamt
ki 2 12
k] 22 225
3 “ 220
35 2 218
130 92 883
TOTAL
] 8 75
B.RD Gesamt
3 5 249
2 23 238
34 24 23
30 24 228
129 96 948
TOTAL
] 6 42



hation Romanla 1

Spieler
3 Toadera Dan
10 Vancea Ciprian
17 Scarlatescu Ovidlu

24 Voinoni Diana
Gesamt/Score

Punkte

iation Ungarn 2

Spleler
7 Czine Kata
14 Hidas Attila
21 Kolits Gabor
28 Koleszar Krisztian

Gesamb/Score

Punkte

tiatlon Romanla 3

Spleler
4 Bochis Bogdan
11 Miza Adrian

18 lacob lon
25 Badiu Gota

Gesamt/Score

Punkte

NATIOMNCUP 2004 MANNSCHAFTEN GRUPPE A

1.RD

1.RD

1.RD

]

39
35

36

146

36
38
35
34

143

3
a7

35
a2

147

RD

2.RD

2.RD

3.RD

pa)

25

100

3
35
26
26

11

23
24

a5

112

3.RD

3.RD

4.RD

34
36

148

(X1

36
7
34
4

141

4. RD
41
a7

a8

152

6.RD 6.RD 7.RD
30 42 28
7 ) 22
26 33 26

30 3B 29

113 142 104
4 4 4
5.RD 6.RD 7.RD
26 3 30

36 43 s
28 33 25
28 a7 k]

118 154 123

0 2 0

5.RD 6.RD 7.RD
30 a5 25
24 a5 3

26 6 24
34 49 2

14 155 112

2 0 2

8.RD Gesamt

34 26 258

2 bk} 246

35 26 243

43 25 260

144 110 1007
4 2

B.RD Gesamt
40 215
39 N 204
35 25 246
k] 30 256

148 123 1071
2 0
8.RD Gesamt
3B 25 250
44 26 258

43 27 287
45 29 304
170 107 1069

Q 4

TOTAL
30

TOTAL
14

TOTAL
12




NATIONCUP 2004 MANNSCHAFTEN GRUPPE B

Nition Schwelz 1

Spleler 1.RD
35 Mann Mike
43 Rhyn Michel
51 Wisllisbach Raphael
59 Pescha Vitus

GesamUScore

Punkte

Nation Deutschland 1

Spleler 1.RD
34 Braungart Zink Achim
42 Eribruch Wallor
S0 Karn Stefanio
58 Ludwig Uwe

GesamUScore

Punkte

N:tion Austria 2

Spieler 1.RD
36 Albrechisberger Ph,
44 Ewlaude Alfred
52 Lindtner Christing
60 Westenthaler Ruport

GesamUScore

Punkte

Natlon Austria 3

Spleler 1.RD
38 Scheidl Thomas
48 Grundner Michaol
54 Hoyl Angolika
62 Laufor Bornhard

GesamUScore

Punkte

2. RD

2.RD
24
25
25
2

96

12

2.RD

Z.RD

n
2

-,
2

26

96

3.RD
32
2
28
a2

124

3. RD

3

-
¥y

128

3.RD
28

3
3

126

3. RD

k3 |
37

AN

132

4.RD
22
2
24
21

os

4.RD
23
24
24
25

96

4.RD
20
22
27
25

95

4.RD
25
25

20

3
34
3o
az

129

8

5.RD 6.RD 7.,RD

24 29
18 32
21 2
6 N
80 124
14 14

5.RD 6.RD 7.RD
7

K}
35
123

12

23 31
20 33
25 5
23 N
91 130
12 10

5. RD 6.RD 7.RD

29 26 30
2 24 M
29 21 48
2 27 3B
122 98 142
14 8 a

5.RD 6.RD 7.RD

3 4 M
3 24 3
N 2 29
30 2 AR

127 4 128

10 10 12

8.RD Gesamt

27

26
2

103

21
20
32
2

105

[

20
22
24
23

a9

14

23
N
24
26

104

29
32
30
N

122

12

B.RD Gesamt

29 208
26 212
N 235
34 234
120 89
14
8.RD  Gesamt
kil 207
N 219
39 240
i 204
132 800
a
8.RD Gesamt
34 227
30 239
M
k] 216
13 918
10

224
225
218
226

833

TOTAL
93

TOTAL

TOTAL

TOTAL
T4




Natlon Tschechlen 1

Spleler
37 Majkus Zdenek *
45 Spidra Marek
53 Malik David
61 Koca Martin

Gesamt/Score

Punkte

Nation Slowakel 1

Spieler
31 Jagersky Moros
39 Meszarosova Veronika
47 Tolarovic Jan
55 Paotoprsty Milan

GesamUScore

Punkte

Romania 2

Spleler
33 Bediu Liviy
41 Vainoni Claudiy
49 Sandu Marius
57 Milar Dana

GesamUScore

Punkte

Natlon Ungarn 1

Spieler
32 Sebook Allila
40 Toth Janos
48 Bortal Agota
56 Tolhne Sipos Valoria

GesamUScore

Punkte

1.RD

1.RD

1.RD

1.

RD

2.RD 3.RD 4.RD
28 27 2%
28 a5 20
29 33 2
27 az 29
112 127 106
7 10 4
2.RD 3. RD 4.RD
26 n 2
27 41 20
N 36 24
3 40 25
115 150 101
4 3 8
2.RD 3.RD 4.RD
a7 30 27
a1 . 35 k]
N ° 3% 34
7 kl:} T}
146 150 126
0 3 2
2.RD 3.RD 4.RD
31 45 Kk}
36 40 29
0 40 4
20 41 a8
127 166 14
2 0 0

6.RD & RD 7.RD

k) 19 7
3 24 34
9 29 34

35 28 34
120 100 139

6 6 6

6.RD 6.RD 7.RD

36 25 N
33 32 34
33 28 a2
a8 24 ar

140 109 134

5. RD 6.RD 7.RD
47 a7 3

38 25 36
X ] 29 e x]
41 28 41

159 19 142

2 0 3

5.RD 6.RD 7.RD
38 23 a8
41 25 a3
43 30 47
43 29 35

165 112 153

] 2 0

NATIONCUP 2004 MANNSCHAFTEN GRUPPE B

8.RD Gesamt
22 3V 25
28 37 248
] B 237

29 24 248
102 142 958
TOTAL
12 6 57
8.RD Gesamt
25 B N
4 8 269
N 39 254
26 35 256
116 147 1012
TOTAL
4 ] a9
B.RD Gesamt
-35 B 292
27 T m
M 38 268
35 40 295
131 183 1126
TOTAL
0 2 12
B.RD Gesamt
2 44  28p
29 39 272
35 41 300
35 39 290
130 163 1150
TOTAL

2 0 6




Mati, p 2004 / Timi

welbliche Spieler

Starinr. Rang  Spleler Nation 1.RD 2.RD 3.RD 4 RD 5.RD 6.RD 7.RD B8.RD 9.RD 10.RD 11.RD 12.RD Gesam!
Zodrow Bianca DEU kL 22 s 21 32 22 29 23 28 23 266
Wikdund Karin SWE 3 26 32 23 34 26 32 21 33 26 286
Gruber Elisabath AUT 33 25 34 25 33 25 3 24 25 34 289
Hey! Angelika AUT 26 k] 33 3 23 29 24 34 23 35 201
Lindtner Christina AUT 23 N 7 29 21 46 24 39 22 a3 295
Kern Stefanie DEU 25 3 24 30 25 a5 3z N a7 24 296
Voinoni Diana ROM 36 25 36 I 36 29 34 25 251
Meszarosova Veronika SLK 27 41 30 k<< I ] 34 34 38 269
Czine Kata HUN 36 34 36 26 36 30 40 ar 275
Tothne Sipos Valeria HUN 30 41 3s 43 29 s 35 39 290
Mitar Dana ROM 37 39 4 41 28 41 35 40 295
Bartal Agola HUN 30 40 34 43 30 47 35 41 300
Badiu Geta ROM 42 35 38 34 49 a3z 45 29 304



minnliche Spieler

Starinr. Rang  Spieler

Braungart Zink Achim
Albrechisberger Ph.
Geist Alaxander
Stoparic Miroslav
Erlbruch Walter
Lindmayr Manfred
Weber Heinz

Ryner Carl Johan
Laufer Bernhard
Clsson Anders
Andersson Jesper
Eklaude Alfred

Rhyn Michel
Wietlisbach Raphael
Mann Mike

Spescha Vilus
Salonen Kosti
Konrad Robert
Westenthaler Rupert
Scheidl Thomas
Ludhwig Uwe

Nuotio Marko
Grundner Michael
Kociol Michael
Ahlberg Tom
Lindholm Julius

Majkus Zdenek
Jagersky Maros
Malik David
Lantta Tommi
Nicolussi Marco
Scarlatescu Ovidiu
Kolits Gabor
Vancea Ciprian
Koca Martin
Spidra Marek
Bochis Bogdan
Tolarovie Jan
Koleszar Krisztian
Paeloprsty Milan
lacob lon

Miza Adrian
Toadare Dan
Sandu Marius
Vainoni Claudiu
Toth Janos
Seboek Attila
Badiu Liviu
Hidas Attila

Nation
DEU

DEU
DEU
DEU

AUT
SWE
SWE
AUT
CHE
CHE
CHE
CHE
FIN
AUT

DEU

AUT
DEV
FIN
FIN

CZE
SLK
CZE
FIN
CHE
ROM

CZE

CZE

ROM
SLK

HUN
SLK

ROM
ROM
ROM
ROM
ROM
HUN
HUN
ROM
HUN

1.RD

24
23
27

25
E)

21
3
34
2
27
27
28

34

28
23
22
n
26

45

27

24
25
27
26
25
32

23
36
6

24
2
6

40
45

ey

.

3.RD

23
20
30
32
24
9
30
34
20
34
3
23
22
24
22
21
9
3
5
25
25
32
5
30
34
39

26
22
22
28
N
34
£
40
29
29
41

24
k2]
25
35
37
38
34
N

29
33
27
7

4.RD 5.RD
27T 23
29 28
23 34
21 30
3 20
22 32
2 28
23 32
30 23
24 3
22 30
32 24
34 19
30 21
33 24
32 26
25 35
22 30
32 7
33 24
35 23
29 32
a3 24
22 32
26 36
21 32
kx] 19
36 25
29 29
23 35
26 36
26 3
28 38
27 H
35 28
33 24
30 35
a3 28
28 37
38 24
26 36
24 35
30 42
33 29
38 25
41 5
] 28
47 a7
36 43

8.RD

3
30
20
22
33
22
23
21
32
20
26
N
32
32
29
A
rig
23
s
4
N
22
3
27
26
28

a
3
34

-
2

22
6
25
23
34

5
32
33
37
24
3
26
33
36
33
38
32
35

21
20
29
31

N
35
29
26
32
3z
22
27

27
23
30
33
23
23
32
34
k|
9
32
33

2
25
23
34

35
kg

28
3

26
43
44

27
29
31
35
39

29
n
21
18
26
23
2
20
k=]
22
20
3
2
30
29
N
24
23
Ell
34
34
24
30
24
23
25

35
N

26
25

kY
5

35
27
6
26

ar
39
44

Ell

k)
23
33
3
N
22
21
Eal
22
32
30
24
29
35
29
32
24
22
21
23
30
26
22
35
30
28

20
A
26
25
22
32
32
26
3
22
25
AN
21
23
23
23
29
35
30
37
25
32
2
28
24
34

7.RD 8. RD 9.RD 10.RD 11.RD 12.RD Gesam!

259
261
263
264
266
266
269
270
mn
23
274
274
275
276
276
281
281
282
85
287
289
91
293
297
302
m

225
233
237
237
239
243
246
246
248
248
250
254
256
256
257
258
258

iy
2

mn
272
288

294




